土街发〔2024〕2号

沙坪坝区人民政府土主街道办事处
关于印发《土主街道农村产权流转交易市场化体系建设工作专班》的通知

各村，街道相关科室（站所）：
为进一步健全完善农村产权流转交易市场，促进农村产权流转交易市场体系持续健康发展，根据《沙坪坝区农村产权流转交易市场化体系建设实施方案》（沙府办发〔2023〕99号）文件要求，各镇街需成立农村产权流转交易市场体系建设工作专班。结合我街道实际，成立《土主街道农村产权流转交易市场化体系建设工作专班》，经街道党工委会研究通过，现印发给你们，请遵照执行。
[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）

沙坪坝区人民政府土主街道办事处
                             2024年2月2日

 (
—
1
 —
)
土主街道农村产权流转交易市场化
体系建设工作专班

根据《沙坪坝区农村产权流转交易市场化体系建设实施方案》（沙府办发〔2023〕99号）文件精神，为加强我街道农村产权流转交易市场体系建设工作的领导，确保街道农村产权流转交易市场化体系建设工作的顺利开展，决定成立土主街道农村产权流转交易市场化体系建设工作专班。
一、工作专班人员
组  长：姚  澜    街道党工委委员、办事处副主任
副组长：田忠江    街道农服中心主任
        王安华    街道规建环保办主任
        陈  祥    街道经发办副主任
        申  艳    街道财政办主任
        周  丰    街道社保所负责人
成  员：张建华    农服中心工作人员
        文  霞    土主街道便民服务中心工作人员
        彭世海    明珠山村党总支书记、村委会主任
            朱春松    田坝村党总支书记、村委会主任
            刘正伟    向家坪村党总支书记、村委会主任
            黎  建    四塘村党总支书记、村委会主任
邓  杰    力量村党总支书记、村委会主任
叶  波    三圣宫村党总支书记、村委会主任
工作专班下设办公室，办公室设在街道农业服务中心，由田忠江任办公室主任。
二、工作专班职责
一是负责全街道农村产权流转交易市场体系建设，建立街道服务窗口，服务窗口设在土主街道便民服务中心，由文霞同志负责辖区农村产权流转政策宣传、受理申请、信息收集、核实、汇总、提交，提供农村产权交易政策、农村金融综合服务、农村电商服务等相关咨询，业务工作由沙磁文旅公司和街道农业服务中心指导。二是指导各村设立农村产权流转交易服务网点，各网点落实1人担任流转交易兼职经纪人。负责本村农村产权流转交易信息收集、核实、汇总、提交，提供农村产权交易政策、农村金融综合服务、农村电商服务、接收交易标的要件资料等业务咨询和办理工作，受街道农业服务中心和街道便民服务中心管理指导。三是负责对各村产权流转交易网点建设情况及工作开展情况的考核工作。

 沙坪坝区土主街道党政办公室                 2024年2月2日印发
 (
—
1
 —
)